

Ananindeua-Pa, 17 de outubro de 2017.

Ilustríssimo Sr.

Rui Begot da Rocha

Secretário Municipal de Administração

Senhor Secretário,

Em resposta a vossa solicitação, referente a Adesão a Ata de Registro de Preços N° 005/2017-CMA. Após ciência de seu interesse em aderir nossa ata de registro de preço, autorizamos a adesão da mesma.

Atenciosamente,



Paulo Ricardo F Gurjão - EPP
21.109.439/0001-27

Ananindeua-Pa, 17 de outubro de 2017.

Ao: Sr. Vladimir Machado
Analista Municipal SEURB

Em atendimento a vossa solicitação, envio custo dos **cartuchos e tonner e materiais de expedientes**, conforme listagem abaixo, para atender as necessidades da Secretaria de Urbanismo.

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BHOTHER 8080 - ORIGINAL	UND	8	R\$ 249,00	R\$ 1.992,00
2	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER 1120 36A ORIGINAL	UND	25	R\$ 297,00	R\$ 7.425,00
3	TONER SAMSUNG ML 1865 ORIGINAL	UND	8	R\$ 122,50	R\$ 980,00
TOTAL					R\$ 10.397,00

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 02	UNID	2	3,00	6,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA Nº 02	UNID	2	3,00	6,00
3	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO TRASNPARENTE C/ 25	CX	1	9,70	9,70
4	BORRACHA BRANCA - CX C/ 40 UNID	CX	2	19,80	39,60
5	CADERNO EXECUTIVO CAPA DURA 96FL, GRANDE. CALENDÁRIO, CONTATOS E PLANEJAMENTO MENSAL	UNID	6	19,80	118,80
6	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA TAM. OFÍCIO	UNID	30	5,10	153,00
7	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UNID	5	9,80	49,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA C/50 AZUL	CX	4	24,90	99,60
9	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA C/50 PRETA	CX	4	24,90	99,60
10	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA C/50 VERMELHA	CX	2	24,90	49,80
11	CANETA MARCA TEXTO C/12 UNIDADES	CX	2	17,40	34,80
12	CD GRAVAVEL 700MB	UNID	30	1,40	42,00
13	CLIP NIQUELADO 2.0 COM 100 UNIDADES	CX	4	2,60	10,40
14	CLIP NIQUELADO 4.0 COM 50 UNIDADES	CX	4	2,60	10,40
15	CLIP NIQUELADO 6.0 COM 50 UNIDADES	CX	4	2,60	10,40
16	COLA BRANCA 1 LI	UNID	2	14,90	29,80
17	COLA BRANCA 90GR - CX C/ 12 UNID	CX	2	15,40	30,80
18	CORRETIVO LÍQUIDO COM 180ML CX C/12	UNID	8	19,50	156,00
19	ELASTICO TIPO BORRACHA AMARELO CX C/ 100 UND	CX	4	4,50	18,00
20	ENVELOPE PLÁSTICO PARA TRAMITAÇÃO REUTILIZÁVEL 26X35 C/100 UNID	PCT	4	16,80	67,20

21	ESTILETE ESTREITO CX C/ 12	CX	1	15,30	15,30
22	EXTRATOR DE GRAMPOS CX C/ 10 UNIDADES	CX	1	7,80	7,80
23	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50 PC C/ 5 UND	PCT	2	6,90	13,80
24	FITA DUPLA FACE 25X50	PCT	1	8,30	8,30
25	FORMULÁRIO CONTÍNUO 01 VIA BRANCO C/ 3000 FOLHAS	CX	2	178,00	356,00
26	FORMULÁRIO CONTÍNUO 02 VIAS BRANCO C/1500 FOLHAS	CX	2	117,00	234,00
27	GRAMPEADOR PARA GRAMPO DE 26X6MM MÉDIO	UNID	5	14,80	74,00
28	GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS	UNID	1	49,50	49,50
29	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE Nº 23X13 MM C/ 5.000	CX	2	7,80	15,60
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE Nº 26X6 MM C/ 1.000	CX	2	2,20	4,40
31	LÁPIS COMUM PRETO Nº 02 - CX C/ 144 UNID	CX	2	71,60	143,20
32	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FOLHAS	UNID	30	9,40	282,00
33	PAPEL A4 75G/M C/ 500 FOLHAS COM 10 RESMAS	CX	30	194,70	5.841,00
34	PASTA AZ GRANDE LOMBO ESTREITO	UNID	2	8,80	17,60
35	PASTA AZ GRANDE LOMBO LARGO	UNID	2	8,00	16,00
36	PASTA AZ PEQUENA	UNID	2	6,90	13,80
37	PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES COM FERRAGEM	UNID	2	1,97	3,94
38	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELAO	UNID	2	1,40	2,80
39	PASTA PLASTICA COM ELASTICO E ABAS	UNID	10	1,40	14,00
40	PASTA PVC C/ ELASTICO 2CM	UNID	10	2,10	21,00
41	PASTA PVC C/ ELASTICO 3CM	UNID	10	2,30	23,00
42	PASTA PVC C/ ELASTICO 4CM	UNID	10	2,80	28,00
43	PERFURADOR MÉDIO	UNID	4	22,30	89,20
44	PINCEL ATÔMICO AZUL CX C/12 UNID.	CX	1	31,80	31,80
45	PINCEL ATÔMICO PRETO CX C/12 UNID.	CX	1	31,80	31,80
46	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CX C/12 UNID.	CX	1	31,80	31,80
47	PINCEL PARA RECARGA DE QUADRO BRANCO, COR INTENSA 12ML CX C/12	CX	2	18,50	37,00
48	PORTA DOCUMENTOS DE 02 ANDARES	UNID	2	64,80	129,60
49	RÉGUA 30 cm	UNID	6	1,80	10,80
50	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UNID	2	3,40	6,80
51	TINTA PARA CARIMBO AZUL - CX COM 6 UNID.	UNID	1	19,50	19,50
52	TINTA PARA CARIMBO PRETO - CX COM 6 UNID	UNID	1	19,50	19,50
					8.633,74

Valor Total: 19.030,74 (dezenove mil, trinta reais e setenta e quatro centavos)

Validade da Proposta: 60 dias


Gurjão Comércio & Serviços

CNPJ. 21.109.439/0001-27 - E-mail: prg.contabil@gmail.com - Tel. 91 98193-8002
Endereço: Tv. WE 25 - 401B / Conj. Cidade Nova V - Ananindeua - Pa / CEP 67.133-068